
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 

ХУТОРА ЛОБОВА БАЛКА ИМЕНИ АВАКЯНА АРАМАИСА РАПАИЛОВИЧА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

П Р И К А З  

 

 

От 01.09.25                                                                                                       № 17 

х. Лобова Балка 

 
 

О назначении ответственного за организацию горячего питания 

обучающихся в 2025 – 2026 учебном году. 

 

В соответствии  со статьей 37 Федерального Закона от 29 декабря 2012 

года № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

постановлением Главного санитарного врача Российской Федерации от 23 

июля 2008 года № 45 Об утверждении СанПиН 2.4.5.2409-08», приказом 

упраления образования администрации МО Крыловский район от 29.08.25 г. 

№ 661 « Об организации питания обучающихся в образовательных 

организациях муниципального образования Крыловский район в 2025 – 2026 

учебном году» и в целях сохранения и укрепления здоровья учащихся, 

профилактики заболеваний, связанных с неправильным питанием детей  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственным за организацию питания в МБОУ ООШ № 

14 исполняющую обязанности директора  директора школы С.И. 

Богачеву; 

2. Утвердить должностные обязанности ответственного за организацию 

питания ( приложение 1); 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

И.о.директора МБОУ ООШ № 14                                                    С.И. Богачева 

 

 

 

 

 
 


